

**WJ Holding ApS
Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse
CVR-nr. 19327779**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Willy Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WJ Holding ApS
Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse

CVR-nr.: 19327779

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Willy Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at administrere og eje anpartar i tilknyttede virksomheder samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.963 t.kr. mod 2.090 t.kr. sidste år og vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.775.961	4.627
Personaleomkostninger	1	(4.699.602)	(4.592)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(17.202)</u>	<u>(17)</u>
Driftsresultat		59.157	18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.953.233	2.191
Andre finansielle indtægter	3	442.424	435
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(509.067)</u>	<u>(564)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.945.747	2.080
Skat af ordinært resultat	5	<u>17.213</u>	<u>10</u>
Årets resultat		<u>2.962.960</u>	<u>2.090</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.953.233	1.711
Overført resultat		<u>(40.873)</u>	<u>329</u>
		<u>2.962.960</u>	<u>2.090</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		656.824	674
Materielle anlægsaktiver	6	<u>656.824</u>	<u>674</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.886.354	50.934
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>56.886.354</u>	<u>50.934</u>
Anlægsaktiver		<u>57.543.178</u>	<u>51.608</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.022	878
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		891.060	796
Andre tilgodehavender		2.798	4
Tilgodehavende selskabsskat	8	847.459	1.161
Tilgodehavender		<u>1.750.339</u>	<u>2.839</u>
Likvide beholdninger		<u>33.617</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.783.956</u>	<u>2.875</u>
Aktiver		<u>59.327.134</u>	<u>54.483</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.330.854	28.378
Overført overskud eller underskud		16.621.794	16.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>48.203.248</u>	<u>45.291</u>
Gæld til realkreditinstitutter		524.156	544
Anden gæld		5.387.686	6.500
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>5.911.842</u>	<u>7.044</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	22.000	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.281.527	1
Skyldig selskabsskat	11	290.246	630
Anden gæld		1.618.271	1.491
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.212.044</u>	<u>2.148</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.123.886</u>	<u>9.192</u>
Passiver		<u>59.327.134</u>	<u>54.483</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	200.000	28.377.621	16.662.667	49.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)
Årets resultat	0	2.953.233	(40.873)	50.600
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>31.330.854</u>	<u>16.621.794</u>	<u>50.600</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				45.290.188
Udbetalt ordinært udbytte				(49.900)
Årets resultat				2.962.960
Egenkapital ultimo				<u>48.203.248</u>

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	4.132.299	4.055
Pensioner	497.415	473
Andre omkostninger til social sikring	69.888	64
	4.699.602	4.592
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.202	17
	17.202	17
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	425.491	417
Renteindtægter i øvrigt	16.933	18
	442.424	435
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	502.214	414
Renteomkostninger i øvrigt	6.853	150
	509.067	564
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(17.213)	(10)
	(17.213)	(10)

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	880.450
Kostpris ultimo	880.450
Af- og nedskrivninger primo	(206.424)
Årets afskrivninger	(17.202)
Af- og nedskrivninger ultimo	(223.626)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	656.824

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	22.555.500
Tilgange	3.000.000
Kostpris ultimo	25.555.500
Opskrivninger primo	28.377.621
Andel af årets resultat	2.953.233
Opskrivninger ultimo	31.330.854
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.886.354

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Willys Fond 2 ApS	Slagelse	ApS	100,0

8. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører tilgodehavende selskabsskat fra tilknyttede virksomheder.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Anparter	200	1.000	200.000
	200		200.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u>
10. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	22.000	22	524.156	400.000
Anden gæld	0	0	5.387.686	N/A
	22.000	22	5.911.842	400.000

11. Skyldig selskabsskat

I skyldig selskabsskat indgår gæld til tilknyttede virksomheder med 18 t.kr.

12. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 657 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes mellemværende med pengeinstitut.